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Annotatsiya: Ushbu maqolada ta’lim tizimi tushunchasi, uning jamiyatdagi 

o‘rni hamda ta’limning asosiy turlari yoritib berilgan. Maqola 2-kurs talabalari 

darajasida yozilgan bo‘lib, unda maktabgacha ta’lim, umumiy o‘rta ta’lim, o‘rta 

maxsus va professional ta’lim, oliy ta’lim hamda uzluksiz ta’lim haqida umumiy 

nazariy ma’lumotlar keltirilgan. 

Kirish 

Bugungi kunda ta’lim tizimi har bir davlatning ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanishida muhim o‘rin egallaydi. Jamiyat taraqqiyoti, ilm-fan va texnologiyalar 

rivoji bevosita ta’lim sifati bilan chambarchas bog‘liq. Shu sababli ta’lim tizimini 

takomillashtirish, uni zamon talablariga moslashtirish har doim dolzarb masala 

bo‘lib kelgan. Ta’lim tizimi shaxsning har tomonlama rivojlanishini ta’minlaydi, 

unda bilim, ko‘nikma va malakalarni shakllantiradi. Ayniqsa, yosh avlodni 

tarbiyalash, ularni mustaqil fikrlovchi, vatanparvar va raqobatbardosh kadrlar 

sifatida voyaga yetkazishda ta’limning o‘rni beqiyosdir. 

1. Ta’lim tizimi tushunchasi 

Ta’lim tizimi — bu bilim berish, tarbiyalash va rivojlantirishga qaratilgan 

muassasalar, o‘quv dasturlari, metodlar va boshqaruv mexanizmlarining 

majmuasidir. Ta’lim tizimi orqali jamiyat ehtiyojlariga mos bo‘lgan mutaxassislar 

tayyorlanadi. Har bir davlat o‘zining milliy ta’lim tizimiga ega bo‘lib, u tarixiy, 

madaniy va ijtimoiy omillarga asoslanadi. O‘zbekistonda ta’lim tizimi uzluksizlik 

tamoyiliga asoslanadi. 

2. Ta’lim tizimining asosiy maqsadlari 
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Ta’lim tizimining asosiy maqsadi shaxsni har tomonlama rivojlantirishdan 

iborat. Bu jarayonda bilim olish, kasbga yo‘naltirish va ijtimoiy moslashuv muhim 

ahamiyatga ega. Shuningdek, ta’lim tizimi jamiyatning intellektual salohiyatini 

oshirish, ilmiy va innovatsion rivojlanishga xizmat qiladi. 

3. Ta’limning turlari 

Ta’lim bir necha turlarga bo‘linadi. Ular quyidagilardan iborat: Maktabgacha 

ta’lim — bolalarni maktab ta’limiga tayyorlashga qaratilgan bo‘lib, unda bolaning 

aqliy va jismoniy rivoji ta’minlanadi. Umumiy o‘rta ta’lim — o‘quvchilarga asosiy 

bilimlarni berish va ularni mustaqil hayotga tayyorlash vazifasini bajaradi. O‘rta 

maxsus va professional ta’lim — muayyan kasb va mutaxassislikka yo‘naltirilgan 

bo‘lib, mehnat bozoriga mos kadrlar tayyorlaydi. Oliy ta’lim — yuqori malakali 

mutaxassislar va ilmiy kadrlar tayyorlashga qaratilgan bo‘lib, bakalavriat va 

magistratura bosqichlarini o‘z ichiga oladi. 

Uzluksiz ta’lim — insonning butun umri davomida bilim va malakalarini oshirib 

borishini ta’minlaydi. 

4. Zamonaviy ta’lim tizimining ahamiyati 

Zamonaviy ta’lim tizimi axborot texnologiyalari bilan chambarchas bog‘liq. 

Masofaviy ta’lim, onlayn kurslar va raqamli platformalar bilim olish imkoniyatlarini 

kengaytirmoqda. Bu esa ta’limning sifati va samaradorligini oshirishga xizmat 

qiladi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ta’lim tizimi jamiyat rivojining muhim omillaridan 

biridir. Ta’limning turli bosqichlari shaxsning intellektual va kasbiy rivojlanishini 

ta’minlaydi. Shu sababli ta’lim tizimini doimiy ravishda takomillashtirib borish 

zarur. 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR 

1.O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonuni. 

2.Pedagogika asoslari. O‘quv qo‘llanma. 
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